Vysokotlaké stroje - mobilni

Odolny a efektivni — pro naro¢né ukoly

Trida MH 6P predstavuje stroje s vysokym vykonem pro odstrafiovani
odolnych necistot. Jsou idealnim FeSenim pro zemédélstvi a stavebnictvi,
dopravu, nebo primyslové podniky.

MH 6P je nejnovéjsi soucast tfidy horkovodnich vysokotlakych strojl
Nilfisk premium. Odolné a efektivni stroje MH 6P kombinuje nizké provozni
naklady, jednoduchost pouziti a vysokou myci ucinnost. Tato kategorie
pfedstavuje efektivni nastroj pro naro¢né, industrialni ukoly pfi myti horkou
vodou. Vlastnostmi tfidy MH 6P jsou nizké naklady na provoz a udrzbu,
robustnost, odolnost a vysoky myci u¢inek. Naklady na ohfev vody jsou
redukovéany diky EcoPower systémem ohfevu s ucinnosti vyssi nez 92% a
diky vysokému vykonu ohfevu, ktery umoznuje dosahovat vyssi urovné
ohfevu vody. Stroje MH 6P je osazena 4-pistovymi Cerpadly NAG s
vysokym vykonem.

*  EcoPower systém ohfevu s EcoMode funkci

»  systém ohfevu s ucinnosti >92% snizuje naklady na naftu
* mosazna hlava Cerpadla

* 4 keramickeé pisty

*  systém fizeni Cerpadla Flow activated

* inovativni design se skvélou ergonomii

* snadna transportovatelnost i na nerovném povrchu
* nadrzka na olej a olejoznak

» systém varovani pfi nedostatku oleje

* systém varovani pfi nedostatku paliva

* integrovany diagnosticky systém stroje

*  panel ovladaéu pro jednoduchou obsluhu

® Standard equipment
Included accessories

Ergo Systém spojky a adaptéry

Picture shown may not represent model quoted

MH

Min. 6P-175/1250

Ref. no. required = FA 400/3/50
EU

l ﬁ ERGO COUPLING KIT 101119496 0 o
o0

Vysokotlaka spojka samice

‘: HOSE NOZZLE 20R3/4 61369 0 (]
Vysokotlaké hadice DN8
(I-)IgSELDNB 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE 101405770 0
Vysokotlaka hadice DN10
HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 INCH 6101766 0 .

©Nilfisk’

MH
6P-200/1300
FA 400/3/50

EU

MH 6P

MH
6P-175/1250
FAX 400/3/50

EU
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Odolny a efektivni — pro naro¢né ukoly

Included accessories

Q M 20 WIRE HOSE 3/8 DN10

Navijeci bubny na hadice
NAVIJAK - P@ISLUSENSTVI
Strikaci pistole

PISTOLE ERGO 2000 STANDARD, S OTOENYM
_ EEPEM

Tornado nastavce

'/ NASTAVEC TORNADO PLUS 1120, ZAHNUTY,
BEZ TRYSKY
L4

Tryska Tornado s rozeznavacim krouzkem

o ‘ NOZZLE 0700 INDICATION RING ORANGE
o ‘ TRYSKA 0550, KROUZEK - ZELENY

o ‘ TRYSKA 0680, KROUZEK - SEDY

o TRYSKA 0750, KROUZEK - EERVENY
o “ TRYSKA 1200, KROUZEK - KARAMELOVY

Filtry pro vysokotlaké vodni Cistice

FILTR PRO MH 5000 M? 50 MIKRONU

©Nilfisk’

Ref. no.

1402072

106403184

106403122

106403010

101119748

101119743

101119747

101119749

101119758

107144272

Min.
required

MH
6P-175/1250
FA 400/3/50

EU

MH 6P

MH MH
6P-200/1300 = 6P-175/1250
FA 400/3/50 = FAX 400/3/50

EU EU
.
.
. .
. .
.
.
. .
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Odolny a efektivni — pro naro¢né ukoly

® Standard equipment
Included accessories

Ergo Systém spojky a adaptéry

£
l u ERGO COUPLING KIT
OO

Vysokotlaka spojka samice

L 1]
') HOSE NOZZLE 20R3/4
Vysokotlaké hadice DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE COUPL.

O

Vysokotlaka hadice DN10

HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 INCH

M 20 WIRE HOSE 3/8 DN10

090

Navijeci bubny na hadice

NAVIJAK - P@ISLUSENSTVI

Strikaci pistole

PISTOLE ERGO 2000 STANDARD, S OTOENYM EEPEM

Tornado nastavce

.

NASTAVEC TORNADO PLUS 1120, ZAHNUTY, BEZ TRYSKY
L4

Tryska Tornado s rozeznavacim krouzkem

o ‘ NOZZLE 0700 INDICATION RING ORANGE

©Nilfisk’

Ref. no.

101119496

61369

101405770

6101766

1402072

106403184

106403122

106403010

101119748

Min.
required

MH 6P

MH
6P-200/1300
FAX 400/3/50

EU
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Odolny a efektivni — pro naro¢né ukoly

Included accessories

‘ TRYSKA 0550, KROUZEK - ZELENY

TRYSKA 0750, KROUZEK - EERVENY

o
o ‘ TRYSKA 0680, KROUZEK - SEDY
o

o 6 TRYSKA 1200, KROUZEK - KARAMELOVY

Filtry pro vysokotlaké vodni Cistice
FILTR PRO MH 5000 M? 50 MIKRONU

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Vysokovykonnostni ecoboiler
Navijak hadice

Varovny systém olejového Cerpadla
Kontrolka servisu

Auto on/off v&. odlozeného startu

Senzor plamene

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Vysokovykonnostni ecoboiler
Navijak hadice

Varovny systém olejového Cerpadla
Kontrolka servisu

Auto on/off v&. odlozeného startu

Senzor plamene

©Nilfisk’

Ref. no.

101119743

101119747

101119749

101119758

107144272

MH 6P

MH
Min. 6P-200/1300
required = FAX 400/3/50
EU

0
0 °
0
0
0 °

MH 6P-175/1250 FA  MH 6P-200/1300 FA  MH 6P-175/1250

400/3/50 EU

107146960 107146961
L] o
L] L]
L] L]
° o
° .

400/3/50 EU

FAX 400/3/50 EU

107146963

MH 6P-200/1300
FAX 400/3/50 EU

107146964
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Odolny a efektivni — pro naro¢né ukoly

Technical specifications

Tlak ¢erpadla (BAR/MPA)

Cistici sila (KG/SILA)

Cerpadlo (ot./min.)

Prikon (KW)

Napéti / faze / frekvence / proud (V/~/HZ/A)
Qmanx/qiec pritok vody (L/HOD)
Teplota vody (VODA/PARA) (°C)
PFivodni kabel (M)

Spotreba paliva dt 45 °c (KG/HOD)
Palivova nadrz (L)

Nadoba na Cistici prostfedek (L)
Velikost trysky

Maximalni teplota na vstupu (°C)
Keramickeé pisty

Délka x Sitka x vySka (MM)
Hmotnost (KG)

Recommended avg. hours of use per day

Technical specifications

Tlak ¢erpadla (BAR/MPA)

Cistici sila (KG/SILA)

Cerpadlo (ot./min.)

Prikon (KW)

Napéti / faze / frekvence / proud (V/~/HZ/A)
Qmax/qgiec pratok vody (L/HOD)
Teplota vody (VODA/PARA) (°C)
Privodni kabel (M)

Spotfeba paliva dt 45 °c (KG/HOD)
Palivova nadrz (L)

Nadoba na Cistici prostfedek (L)
Velikost trysky

Maximalni teplota na vstupu (°C)
Keramickeé pisty

Délka x Sitka x vySka (MM)
Hmotnost (KG)

Recommended avg. hours of use per day

©Nilfisk’

MH 6P

MH 6P-175/1250 FA  MH 6P-200/1300 FA  MH 6P-175/1250

400/3/50 EU 400/3/50 EU FAX 400/3/50 EU
175/17.5 200/20 175/17.5
6.2 6.9 6.2
1450 1450 1450
8.5 9.1 8.5
400/3/50/14.5 400/3/50/15.5 400/3/50/14.5
1250/1150 1300/1200 1250/1150
90/150 90/150 90/150
5 5 5
5.4 53 5.4
30 30 30
A: 10 +B: 10 A: 10 +B: 10 A: 10 +B: 10
.0750 .0680 .0750
40 40 40
4 4 4
1188x700x1020 1188x700x1045 1188x700x1020
180 198 188
6 6 6

MH 6P-200/1300
FAX 400/3/50 EU

200/20
6.9
1450
9.1
400/3/50/15.5
1300/1200
90/150
5
5.3
30
A:10+B: 10
.0680
40
4
1188x700x1045
207
6
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Odolny a efektivni — pro naro¢né ukoly

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

Ergo Systém spojky a adaptéry

B ERGO COUPLING KIT
O

3 HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT

E Nippel F. Q-COUPL. 3/8 INCH
E NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS

NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L
PACKING RING 23.8X17.2X2 3/8 INCH St-NBR

Rychlospojka - samice 3/8"

Vysokotlaka spojka samice

: ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8

ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE

M21X1.5
%é COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN
[6lfl]
t—? Gardena vstup 3/4
e

ONilfisk’

MH 6P
MH MH MH
Ref. no Min. 6P-175/1250 = 6P-200/1300 = 6P-175/1250
B required = FA 400/3/50 FA 400/3/50 = FAX 400/3/50
EU EU EU
101119496 0 L L L
101119499 0 o o o
1600493 0 o o o
1603101 0 o o o
1609325 0 o o o
1801075 0 o o o
106402075 0 o o o
66160 0 o o o
66162 0 o o o
1718 0 o o o
32541 0 o o o
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Odolny a efektivni — pro naro¢né ukoly

Accessories Ref. no.
€
') HOSE NOZZLE 20R3/4 61369
QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET 1602945

Vysokotlaké hadice DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE

COUPL. 101405770

o ggSEENs 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE 301001100
J HOSE DN8 20 M 1W - 3/8X3/8 1405666

Vysokotlaka hadice DN10

O\ 2 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402924
’O\ 3 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402932
O 5M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402940
0 25 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402080
Q 30 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402098
50 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402759

©Nilfisk’

Min.
required

MH
6P-175/1250
FA 400/3/50

EU

MH
6P-200/1300
FA 400/3/50

EU

MH 6P

MH

6P-175/1250
FAX 400/3/50

EU
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Odolny a efektivni — pro naro¢né ukoly

Accessories

HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 INCH

HP HOSE DN10 150DEG L15000mm

M 20 WIRE HOSE 3/8 DN10

O HP HOSE 3/8INCH 1M DN10. COMPL.
\c/

Strikaci pistole

/ BOENi MADLO

OPRAVNA SADA OTOENEHO EEPU

PISTOLE ERGO 2000 STANDARD, S OTOENYM
EEPEM

F PISTOLE ERGO, S OTOENYM EEPEM

Tornado nastavce
NASTAVEC TORNADO PLUS 630, ROVNY, BEZ

TRYSKY

-/ NASTAVEC TORNADO PLUS 1000, ZAHNUTY,
BEZ TRYSKY

NASTAVEC TORNADO PLUS 1120, ZAHNUTY,
BEZ TRYSKY

*

©Nilfisk’

Ref. no.

6101766

1402916

1402064

1402072

106402110

101119484

106403122

106402190

106403013

106403011

106403010

Min.
required

MH
6P-175/1250
FA 400/3/50

EU

MH
6P-200/1300
FA 400/3/50

EU

MH 6P

MH

6P-175/1250
FAX 400/3/50

EU
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Odolny a efektivni — pro naro¢né ukoly

-

L4

Accessories

NASTAVEC TORNADO PLUS 2080, ZAHNUTY,

BEZ TRYSKY

Tryska Tornado s rozeznavacim krouzkem

T §& ¢
d & O

%

e S

KRYT TRYSKY TORNADO

NOZZLE 0700 INDICATION RING ORANGE

TRYSKA 0550, KROUZEK - ZELENY

TRYSKA 0680, KROUZEK - SEDY

TRYSKA 0750, KROUZEK - EERVENY

TRYSKA 1200, KROUZEK - KARAMELOVY

Vysokotlaka spojka samec

»

n

wall

ADAPTER KEW QUICK COUPLING MALE 3/8

ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE

ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS.

GARDENA COUPLING HOSE END 1/2 BULK

©Nilfisk’

Ref. no.

106403012

106402425

101119748

101119743

101119747

101119749

101119758

66159

6401067

66161

1608629

Min.
required

MH MH
6P-175/1250 = 6P-200/1300
FA 400/3/50 FA 400/3/50

EU EU

o o
[©) [©)
°
L]
o o
[©) [©)
o o
[©) [©)

MH 6P

MH
6P-175/1250
FAX 400/3/50

EU
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Odolny a efektivni — pro naro¢né ukoly

Accessories

j . GEKA COUPLING HOSE END 3/4

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN

NITO COUPLING HOSE END 1

Hadice a spojky
v BA ventil zpétny
;‘. E COUPLING GEKA FEMALE INT.THREAD 1 INCH

NILFISK BA VALVE COMP. GEKA

NILFISK BA VALVE WO COUPLER

-3 g
= k NILFISK BA VALVE COMP. NITO

Vam
"[ \ TWO USER DISTRIBUTOR

WATER INLET HOSE 3/4 P/

Neznadici vysokotlaka hadice DN10

@ 20 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD

25 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD

©Nilfisk’

MH 6P
MH MH MH
Ref. no Min. 6P-175/1250 = 6P-200/1300 = 6P-175/1250
T required = FA 400/3/50 FA 400/3/50 = FAX 400/3/50
EU EU EU
1311 0 o o o
1600659 0 o o o
1604669 0 o o o
106411177 0 o o o
1719 0
106411179 0 o o o
106411178 0 o o o
106411184 0 o o o
4809131 0
6465 0 o o o
1401991 0 o o o
1402007 0 o o o

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Vysokotlaké stroje - mobilni MH 6P

Odolny a efektivni — pro naro¢né ukoly

MH MH MH
Min. 6P-175/1250 = 6P-200/1300 = 6P-175/1250
required = FA 400/3/50 FA 400/3/50 = FAX 400/3/50
EU EU EU

PN
,@ 30 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD 1402015 0 o o o

Accessories Ref. no.

g
&-g) HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 GRAU-FOOD 6101767 0 o o o
@ 2 HOSE DN10 15 M 2W 3/8X3/8 GRAY-FOOD 1401983 0 o o o
»'f
Vysokotlaka hadice DN12
@ 10 M 2 WIRE HOSE 1/2 DN12 4810219 0 o o o
@ 15 M 2 WIRE HOSE 1/2 DN12 4810213 0 o o o
Q 20 M 2 WIRE HOSE 1/2 DN12 4810214 0 o o o

Navijeci bubny na hadice

CLEANING TROLLEY SS W/HOSE REEL FOAM IN 6401094 0 o o o

NAVIJAK - P@ISLUSENSTVI 106403184 0 o o o

mﬁ\éll.éﬁéK LAKOVANY, SAMONAVIJECI, VE. 20M 106403131 0 ® ®

NEREZOVY NAVIJAK, SAMONAVIJECI, BEZ

HADICE 106403168 0 o o

VOZiK S NAVIJAKEM PRO AZ 50 M HADICE 3/8 6400170 0 o o o
PowerSpeed Vario nastavce

©Nilfisk’
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Odolny a efektivni — pro naro¢né ukoly

Accessories

NASTAVEC POWERSPEED VARIO PLUS 1090,
ZAHNUTY, 0680

/.,.
/ NASTAVEC POWERSPEED VARIO PLUS 1090,
ZAHNUTY, 1200
'
FlexoPower nastavce
/ NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 960, BEZ
TRYSKY
’
e NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 960, ZAHNUTY,
BEZ TRYSKY
’
/ NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 990, BEZ
TRYSKY
’
e NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 990, ZAHNUTY,
BEZ TRYSKY
’
/ NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 1120, BEZ
TRYSKY
’
4 TILO FLEXOPOWER 1/8, VNIJSI ZAVIT

Univerzalni nastavce

>/.

7~

P

NASTAVEC UNIVERZAL PLUS 650, ROVNY, BEZ
TRYSKY

NASTAVEC UNIVERZAL PLUS 1080, ROVNY, BEZ
TRYSKY

NASTAVEC UNIVERZAL PLUS 1080, ZAHNUTY,
BEZ TRYSKY

©Nilfisk’

Ref. no.

106403096

106403111

106408229

106402282

106408228

106402281

106408227

63251

106403032

106403033

106403035

Min.
required

MH
6P-175/1250
FA 400/3/50

EU

MH
6P-200/1300
FA 400/3/50

EU

MH 6P

MH

6P-175/1250
FAX 400/3/50

EU
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Odolny a efektivni — pro naro¢né ukoly

Accessories

/ NASTAVEC UNIVERZAL PLUS 1230, ZAHNUTY,
BEZ TRYSKY

~~  NASTAVEC UNIVERZAL PLUS 1560, ROVNY, BEZ
TRYSKY

“~ | NASTAVEC UNIVERZAL PLUS 2060, ROVNY, BEZ
TRYSKY

P

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOzZzZ

TurboKladivo nastavce

NASTAVEC TURBOHAMMER PLUS 1125, ROVNY,
W11, 0550

Kratké nastavce

V DVOJITY NASTAVEC BEZ TRYSKY 90 MM

/ JEDNODUCHY NASTAVEC BEZ TRYSKY 90 MM

Specialni nastavce

JEDNODUCHY NASTAVEC 1500 MM, BEZ
TRYSKY

, MYCIi NASTAVEC NA PODVOZKY 40065
>~

4

ZAHNUTY NASTAVEC L 1090 MM

Tryska TurboKladivo

£

TRYSKA TURBOHAMMER W11, 0550

©Nilfisk’

MH 6P

MH MH MH
Ref. no Min. 6P-175/1250 = 6P-200/1300 = 6P-175/1250
T required = FA 400/3/50 FA 400/3/50 = FAX 400/3/50
EU EU EU
106403034 0 o o o
106403031 0 o o o
106403030 0 o o o
106403036 0 o o o
106402292 0
106402150 0 o o o
106402151 0 o o o
6401193 0 o o o
6400036 0 o o o
6402016 0 o o o
48875 0

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Odolny a efektivni — pro naro¢né ukoly

Accessories

' TRYSKA TURBOHAMMER W12, 0550

Specialni trysky

KRYT TRYSKY

/ NOZZLE FOR LONG LANCEJET 6-7 M
/4’ PARNI TRYSKA @ 1,5MM 1/8

3 &’ TRYSKA NA MYTI KONTEJNERU
>
Filtry pro vysokotlaké vodni Gistice
FILTR PRO MH 5000 M? 50 MIKRONU
FILTR PRO NADRZ PROTI NEDOSTATKU VODY

FILTR UNIVERZALNI 50 MIKRONU

KARTUSOVY FILTR 50 pm

Myci kartace
MYCi KARTAE L1550 MM
%
L
7
MYCi KARTAE L2350 MM
Y

‘% MYCI KARTAE PRO NASTAVEC UNIVERSAL
- VLOZKA KARTAEE

©Nilfisk’

Ref. no.

49287

18430

2802696

6692

15861

107144272

106403194

1604461

1104041

6400088

6400087

14202

10356

Min.
required

MH
6P-175/1250
FA 400/3/50

EU

MH
6P-200/1300
FA 400/3/50

EU

MH 6P

MH

6P-175/1250
FAX 400/3/50

EU
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Odolny a efektivni — pro naro¢né ukoly

Accessories

Rotaéni myci kartace

BRUSH HEAD - SHORT BRASS BRISTLE

. DLOUHE STITINY

- NYLONOVE STITINY
N’

=g

ROTAENI KARTAE 065, 1700 MM
L 4

Cisténi podlah - rotaéni

£
L
/o HYDROSCRUB P400, BEZ TRYSEK
&
)
=
r‘ HYDROSCRUB P500, BEZ TRYSEK
™
'
i HYDROSCRUB S500, BEZ TRYSEK
&
&
Injektory a napénovace
-

=

INJEKTOR 03 KOMPLETNI

L .

NADOBA NA DETERGENT 2,5 L

NADOBA NA DETERGENT S VIEKEM 2,5 L
q PINOVY INJEKTOR - AGRESIVNI KAPALINY

©Nilfisk’

MH 6P

MH MH MH
Ref. no Min. 6P-175/1250 = 6P-200/1300 = 6P-175/1250
T required = FA 400/3/50 FA 400/3/50 = FAX 400/3/50
EU EU EU
6401433 0 o o o
6401431 0 o o o
6401432 0 o o o
6400016 0 o o o
106403157 0 o o o
106403159 0 o o o
106403158 0 o o o
6401247 0 o o o
107141635 0 o o o
106403162 0 o o o
6401245 0 o o o

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Vysokotlaké stroje - mobilni MH 6P

Odolny a efektivni — pro naro¢né ukoly

MH MH MH
. Min.  6P-175/1250 = 6P-200/1300  6P-175/1250
Accessories Ref.no.  required FA400/3/50  FA400/3/50 FAX 400/3/50
EU EU EU
PINOVY INJEKTOR S BYPASSEM 6401242 0 o o o
PINOVY INJEKTOR S BYPASSEM - NEREZOVY 6401243 0 o o o
PINOVY INJEKTOR STANDARD 6401244 0 o o o
PINOVY INJEKTOR STANDARD MC8 106402248 0
/ PINOVY NASTAVEC KOMPLET L600 6404368 0 o o o
r 4
<
PINOVY NASTAVEC KOMPLET L1200 6404369 0 o o o
td
t. PINOVY NASTAVEC VARIO 0950 106408236 0 o o o
» PRODLUZOVACI HADICE 30 CM S ERGO
/ ERouKA! 301001311 0 o o o

Cisti¢e potrubi a odtoki

o EISTIE POTRUBI 20 M, 06 6401268 0 o o o

EISTIE TRUBEK DN4, 10 M 301002490 0 o o o
EISTIE TRUBEK DN4, 20 M 301002491 0 o o o
g TRYSKA EISTIEE POTRUBI 1/8 DN4 46921 0 o o o

©Nilfisk’
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Odolny a efektivni — pro naro¢né ukoly

Accessories

- 1
'/‘ &. TRYSKA EISTIEE POTRUBI 06 3/8

=4 TRYSKA EISTIEE POTRUBI ROTAENI 1/8 DN4

Cisténi otryskavanim

r NASTAVEC NA PISKOVANI S PLOCHOU
g GUMOVOU TRYSKOU 06

{ “’" SACI INJEKTOR S HADICI

"' SADA 10 KS PLOCHYCH GUMOVYCH TRYSEK
. PRO PISKOVANI

/

SOFT BLASTING LANCE 06 NOZZLE

SUPER BLAST 25 KG
Ostatni

SACI SADA 300 L/MIN. 06

N

VYSTUP VYFUKU 148X197

X

Externi Fidici jednotky
DALKOVE OVLADANI, 2X DETERGENT

Ref. no.

2800894

46918

6401365

6400375

6402317

6401234

8379

6402018

301001089

106403196

Min.
required

MH
6P-175/1250
FA 400/3/50

EU

MH
6P-200/1300
FA 400/3/50

EU

MH 6P

MH

6P-175/1250
FAX 400/3/50

EU
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Odolny a efektivni — pro naro¢né ukoly

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

Ergo Systém spojky a adaptéry

B ERGO COUPLING KIT
O

3 HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT

E Nippel F. Q-COUPL. 3/8 INCH
E NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS

NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L
PACKING RING 23.8X17.2X2 3/8 INCH St-NBR

Rychlospojka - samice 3/8"

Vysokotlaka spojka samice

: ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8

ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE M21X1.5

%é COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN
[6lfl]
t—? Gardena vstup 3/4
e

ONilfisk’

MH 6P

e M
EU
101119496 0 °
101119499 0 ©
1600493 0 ©
1603101 0 ©
1609325 0 ©
1801075 0 ©
106402075 0 °©
66160 0 ©
66162 0 ©
1718 0 °©
32541 0 ©
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Odolny a efektivni — pro naro¢né ukoly

Accessories

') HOSE NOZZLE 20R3/4

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET

Vysokotlaké hadice DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE COUPL.

O

J HOSE DN8 20 M 1W - 3/8X3/8

Vysokotlaka hadice DN10

2 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10
3 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10
5M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10
25M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

30 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

000 0 ¢

50 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10

©Nilfisk’

HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE COUPL.

MH 6P

_ MH
Ref.no.  ogiiieq FAX 400/3/50

EU
61369 0 °
1602945 0 ©
101405770 0 ©
301001100 0 ©
1405666 0 ©
1402924 0 ©
1402932 0 ©
1402940 0 ©
1402080 0 ©
1402098 0 ©
1402759 0 ©
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Odolny a efektivni — pro naro¢né ukoly

Accessories

HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 INCH

HP HOSE DN10 150DEG L15000mm

M 20 WIRE HOSE 3/8 DN10

O HP HOSE 3/8INCH 1M DN10. COMPL.
o

Strikaci pistole

/ BOENi MADLO

OPRAVNA SADA OTOENEHO EEPU

PISTOLE ERGO 2000 STANDARD, S OTOENYM EEPEM

F PISTOLE ERGO, S OTOENYM EEPEM

Tornado nastavce

NASTAVEC TORNADO PLUS 630, ROVNY, BEZ TRYSKY

NASTAVEC TORNADO PLUS 1000, ZAHNUTY, BEZ TRYSKY

d
7
d

NASTAVEC TORNADO PLUS 1120, ZAHNUTY, BEZ TRYSKY

*

N

YNilfisk’

Ref. no.

6101766

1402916

1402064

1402072

106402110

101119484

106403122

106402190

106403013

106403011

106403010

Min.
required

MH 6P

MH

6P-200/1300
FAX 400/3/50

EU
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Vysokotlaké stroje - mobilni MH 6P

Odolny a efektivni — pro naro¢né ukoly

MH
. Min.  6P-200/1300
Accessories Ref. no. required  FAX 400/3/50
EU
~ NASTAVEC TORNADO PLUS 2080, ZAHNUTY, BEZ TRYSKY 106403012 0 o

L4

Tryska Tornado s rozeznavacim krouzkem

' KRYT TRYSKY TORNADO 106402425 0 o

o ‘ NOZZLE 0700 INDICATION RING ORANGE 101119748 0
o ‘ TRYSKA 0550, KROUZEK - ZELENY 101119743 0
o ‘ TRYSKA 0680, KROUZEK - SEDY 101119747 0 ®
o TRYSKA 0750, KROUZEK - EERVENY 101119749 0
o a‘ TRYSKA 1200, KROUZEK - KARAMELOVY 101119758 0

Vysokotlaka spojka samec

»

ADAPTER KEW QUICK COUPLING MALE 3/8 66159 0 o

Mf ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE 6401067 0 o
ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS. 66161 0 o

a GARDENA COUPLING HOSE END 1/2 BULK 1608629 0 o

©Nilfisk’
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Odolny a efektivni — pro naro¢né ukoly

Accessories

j GEKA COUPLING HOSE END 3/4

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN

NITO COUPLING HOSE END 1

Hadice a spojky

BA ventil zpétny

COUPLING GEKA FEMALE INT.THREAD 1 INCH
NILFISK BA VALVE COMP. GEKA

NILFISK BA VALVE COMP. NITO

NILFISK BA VALVE WO COUPLER

TWO USER DISTRIBUTOR

WATER INLET HOSE 3/4 P/

Neznadici vysokotlaka hadice DN10

@ 20 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD

25 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD

©Nilfisk’

Ref. no.

1311

1600659

1604669

106411177

1719

106411179

106411178

106411184

4809131

6465

1401991

1402007

Min.
required

MH 6P

MH
6P-200/1300
FAX 400/3/50

EU
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Vysokotlaké stroje - mobilni MH 6P

Odolny a efektivni — pro naro¢né ukoly

MH
Min. 6P-200/1300
required = FAX 400/3/50
EU

S
,@ 30 M 2 WIRE HOSE 3/8 FOOD 1402015 0 ®

Accessories Ref. no.

g
&-g) HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 GRAU-FOOD 6101767 0 o
@ 2 HOSE DN10 15 M 2W 3/8X3/8 GRAY-FOOD 1401983 0 o
e
Vysokotlaka hadice DN12
@ 10 M 2 WIRE HOSE 1/2 DN12 4810219 0 o
@ 15 M 2 WIRE HOSE 1/2 DN12 4810213 0 o
Q 20 M 2 WIRE HOSE 1/2 DN12 4810214 0 o

Navijeci bubny na hadice

CLEANING TROLLEY SS W/HOSE REEL FOAM IN 6401094 0 o
NAVIJAK - P@ISLUSENSTVI 106403184 0 o
NAVIJAK LAKOVANY, SAMONAVIJECI, VE. 20M HADICE 106403131 0
NEREZOVY NAVIJAK, SAMONAVIJECI, BEZ HADICE 106403168 0
VOZIK S NAVIJAKEM PRO AZ 50 M HADICE 3/8 6400170 0 o

PowerSpeed Vario nastavce

©Nilfisk’
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Odolny a efektivni — pro naro¢né ukoly

Accessories

NASTAVEC POWERSPEED VARIO PLUS 1090, ZAHNUTY, 0680

/.,.
/ NASTAVEC POWERSPEED VARIO PLUS 1090, ZAHNUTY, 1200
'
FlexoPower nastavce
/ NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 960, BEZ TRYSKY
’
/ NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 960, ZAHNUTY, BEZ TRYSKY
’
/ NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 990, BEZ TRYSKY
’
/ NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 990, ZAHNUTY, BEZ TRYSKY
’
/ NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 1120, BEZ TRYSKY
’
4 TILO FLEXOPOWER 1/8, VNIJSI ZAVIT

Univerzalni nastavce

>/.

7~

NASTAVEC UNIVERZAL PLUS 650, ROVNY, BEZ TRYSKY

NASTAVEC UNIVERZAL PLUS 1080, ROVNY, BEZ TRYSKY

NASTAVEC UNIVERZAL PLUS 1080, ZAHNUTY, BEZ TRYSKY

©Nilfisk’

MH 6P
_ MH
Ref.no.  ogiiieq FAX 400/3/50
EU
106403096 0 °©
106403111 0
106408229 0 ©
106402282 0 °©
106408228 0 ©
106402281 0 °©
106408227 0 ©
63251 0 ©
106403032 0 ©
106403033 0 ©
106403035 0 ©
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Odolny a efektivni — pro naro¢né ukoly

Accessories

NASTAVEC UNIVERZAL PLUS 1230, ZAHNUTY, BEZ TRYSKY
NASTAVEC UNIVERZAL PLUS 1560, ROVNY, BEZ TRYSKY

NASTAVEC UNIVERZAL PLUS 2060, ROVNY, BEZ TRYSKY

P

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOzZzZ

TurboKladivo nastavce
NASTAVEC TURBOHAMMER PLUS 1125, ROVNY, W11, 0550

Kratké nastavce

V DVOJITY NASTAVEC BEZ TRYSKY 90 MM

/ JEDNODUCHY NASTAVEC BEZ TRYSKY 90 MM

Specialni nastavce

<
JEDNODUCHY NASTAVEC 1500 MM, BEZ TRYSKY

; MYCIi NASTAVEC NA PODVOZKY 40065
>~

4

ZAHNUTY NASTAVEC L 1090 MM

w
Tryska TurboKladivo

£

TRYSKA TURBOHAMMER W11, 0550

©Nilfisk’

Ref. no.

106403034

106403031

106403030

106403036

106402292

106402150

106402151

6401193

6400036

6402016

48875

Min.
required

MH 6P

MH

6P-200/1300
FAX 400/3/50

EU

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16890



Vysokotlaké stroje - mobilni

Odolny a efektivni — pro naro¢né ukoly

Accessories

' TRYSKA TURBOHAMMER W12, 0550

Specialni trysky

KRYT TRYSKY

/ NOZZLE FOR LONG LANCEJET 6-7 M
/4’ PARNI TRYSKA @ 1,5MM 1/8

3 &’ TRYSKA NA MYTI KONTEJNERU
>
Filtry pro vysokotlaké vodni Gistice
FILTR PRO MH 5000 M? 50 MIKRONU
FILTR PRO NADRZ PROTI NEDOSTATKU VODY

FILTR UNIVERZALNI 50 MIKRONU

KARTUSOVY FILTR 50 pm

Myci kartace
MYCi KARTAE L1550 MM
%
L
7
MYCi KARTAE L2350 MM
Y

‘% MYCI KARTAE PRO NASTAVEC UNIVERSAL
- VLOZKA KARTAEE

©Nilfisk’

Ref. no.

49287

18430

2802696

6692

15861

107144272

106403194

1604461

1104041

6400088

6400087

14202

10356

Min.
required

MH 6P

MH
6P-200/1300
FAX 400/3/50

EU
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Odolny a efektivni — pro naro¢né ukoly

Accessories

Rotaéni myci kartace

BRUSH HEAD - SHORT BRASS BRISTLE

. DLOUHE STITINY

- NYLONOVE STITINY
N’

=g

ROTAENI KARTAE 065, 1700 MM
L 4

Cisténi podlah - rotaéni

£
L
/o HYDROSCRUB P400, BEZ TRYSEK
&
)
=
r‘ HYDROSCRUB P500, BEZ TRYSEK
™
'
i HYDROSCRUB S500, BEZ TRYSEK
&
&
Injektory a napénovace
=
INJEKTOR 03 KOMPLETNI
L ]
NADOBA NA DETERGENT 2,5 L
NADOBA NA DETERGENT S VIEKEM 2,5 L
-
ﬁ PINOVY INJEKTOR - AGRESIVNi KAPALINY

©Nilfisk’

MH 6P

e M, S

EU
6401433 0 ©
6401431 0 °©
6401432 0 ©
6400016 0 ©
106403157 0 ©
106403159 0 ©
106403158 0 ©
6401247 0 ©
107141635 0 ©
106403162 0 ©
6401245 0 ©
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Odolny a efektivni — pro naro¢né ukoly

Accessories

PINOVY INJEKTOR S BYPASSEM

PINOVY INJEKTOR S BYPASSEM - NEREZOVY

PINOVY INJEKTOR STANDARD

PINOVY INJEKTOR STANDARD MC8

/ PINOVY NASTAVEC KOMPLET L600
PINOVY NASTAVEC KOMPLET L1200
t_ PINOVY NASTAVEC VARIO 0950

/ PRODLUZOVACI HADICE 30 CM S ERGO SPOJKAMI

Cisti¢e potrubi a odtoki

o EISTIE POTRUBI 20 M, 06

EISTIE TRUBEK DN4, 10 M
EISTIE TRUBEK DN4, 20 M

g TRYSKA EISTIEE POTRUBI 1/8 DN4

©Nilfisk’

Ref. no.

6401242

6401243

6401244

106402248

6404368

6404369

106408236

301001311

6401268

301002490

301002491

46921

Min.
required

MH 6P

MH
6P-200/1300
FAX 400/3/50

EU
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Vysokotlaké stroje - mobilni

Odolny a efektivni — pro naro¢né ukoly

Accessories

- 1
'/‘ &. TRYSKA EISTIEE POTRUBI 06 3/8

=4 TRYSKA EISTIEE POTRUBI ROTAENI 1/8 DN4

Cisténi otryskavanim

A NASTAVEC NA PiSKOVANi S PLOCHOU GUMOVOU TRYSKOU 06
@, SACIINJEKTOR S HADICI

"' SADA 10 KS PLOCHYCH GUMOVYCH TRYSEK PRO PISKOVANI

/

SOFT BLASTING LANCE 06 NOZZLE

SUPER BLAST 25 KG
Ostatni

SACI SADA 300 L/MIN. 06

N

VYSTUP VYFUKU 148X197

X

Externi Fidici jednotky
DALKOVE OVLADANI, 2X DETERGENT

Ref. no.

2800894

46918

6401365

6400375

6402317

6401234

8379

6402018

301001089

106403196

Min.
required

MH 6P

MH

6P-200/1300
FAX 400/3/50

EU
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